Директору ОАНО «СШ

«Умники и умницы» Визирову

Билалу Лечиевичу

________________________________
ФИО родителя, законного представителя
несовершеннолетнего обучающегося

паспорт ____________ ______________
серия номер

выдан________________________
______________________________
_______________________________

дата выдачи и орган, выдавший документ
проживающего(ей) по адресу:___________

_______________________________________

Контактный телефон_____________________

Заявление
Прошу зачислить в ________ класс _______________________________________________

(Ф. И. О. несовершеннолетнего)
«____» _______________20____года рождения, проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________________________(адрес

места жительства несовершеннолетнего)
в порядке перевода из __________________________________________________________.
(наименование исходной образовательной организации)
К заявлению прилагаю:

личное дело;
выписку из классного журнала;

«___» _____________ 20____ г.
(подпись) (расшифровка подписи)

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, образовательными программами и локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обучающихся ОАНО «СШ «Умники и умницы», ознакомлен(а).
«___» _____________ 20____ г.

________________________

(подпись)
_______________________________

(расшифровка подписи)

На основании ст.14 , 44 Федерального закона от 29.12.20012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» даю согласие на обучение моего несовершеннолетнего ребенка
на______________________ языке; прошу организовать для моего ребѐнка изучение предмета
«Родной язык» на______________________языке и предмета «Литературное чтение на родном

языке» («Родная литература») на____________________ языке.

Согласен(а) на обработку персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых
документах, с целью организации обучения и воспитания

__________________________________________________ при оказании образовательной услуги.
(Ф. И. О. несовершеннолетнего обучающегося)

«___» _____________ 20____ г.

_________________

(подпись)
______________________________________

(расшифровка подписи)